مدیر مسوول: نبی ساقی
سردبیر: محمد حسن حکیمی
خبرنگاران: تیمور شاه احمدی و صادق صبا
برگ آرای: خان محمد سیلاب
شمارگان: ۲۰۰۰
ایمیل: n.saqee@gmail.com
گروه نویسندگان: معاذ الله دولتی، دین محمد شکیب، حبیب سرود و نصیر احمد آژند
آدرس: ولایت غور، کوچه هلال احمر، کنار دفتر مجتمع جامعه مدنی

۰۷۹۹۳۰۱۲۱۲
۰۷۹۸۲۲۰۱۲۲

سال چهارم شماره بیست و هفتم حمل / فروردین ۱۳۹۴ هارچ ۲۰۱۵

فراغت استادان تربیه معلم از برنامه ماستری

تعداد پنج تن از استادان تربیه معلم ولایت غور از برنامه ماستری دانشگاه آمریکایی افغانستان فراغت حاصل کردند. در این برنامه، راحله رحمانزاده از دیپارتمنت کیمیا، عبدالغنی جامع از دیپارتمنت علوم دینی، عبدالستار سروش از دیپارتمنت علوم اجتماعی، غلام ربانی دهرزاد از دیپارتمنت پشتو و غلام نبی ساقی از دیپارتمنت زبان و ادبیات فارسی اشتراک کرده بودند.